Pt]blica,  Recursos  Humanos,  Folha  de  Pagamento e  Patrim6nio, visando atender

as necessidades deste  Municipio.

CONTRATADA:  NILTON  FAGUNDES JUNIOR  EPP -FACIL SISTl:MAS.

FUNDAMENTACAO LEGAL: Art.  75, inc.11,  da  lei  n°  14.133/7.i.

ALOR GLOBAL:   R$  16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos  rdais).

OTAero ORCAMENTARiA:

RATIFICACAO:  10/01/2022

0101 -Camara Municipal
2002 -Gest5o dii Camara Municipal

33.90.39.I)0.00  -  Outros  Servicos  de
Terceiros `.. Pessoa Juridica
33.90.40.()`0.00       -       Servi€os        de
Tecnologic-'        da        lnformaf5o        e

[...]

lmplantacao  e  Manuteneao  de  Software  dos  Sistemas  Web  de  Contabilidade  Pdblica,
Recursos    Humanos,     Folha    de    Pagamento    e     Patrim6nio,    visando    atender    as
necessidades desta Camara  dc-Vereadores

FUDAMENTO LEGAL -Art.  75  da  Lei  n° 14.133/2021T

VALOR GLOBAL:  R$  16.800,00 (dezesseis  mil e oitocentos  reais)

Publique-se,  para  que  produza  seus  efeitos  legais,  mos termos  do  Par5grafo  tinico,  art.
72  da  Lei  14.133/2021

CAMARA  MUNICIPAL DE  CANDIDO  SALES,10  de janeiro  de  20?2.

Simplici o Maria antos Lopes
Presidente da Camara

Rua Gettllio Vargas,101-Centre -Candido Sales -Bahia

[...]

CLAUSULA SEGUNDA -DO PREC0 E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE pagar5 a CONTRATADA pela  presta¢ao de servicos especificados acima  o

valor global  de  R$  16.800,00 (dezesseis  mil  e oitocentos  reais)  em  12  parcelas  mensais  no
valor de  R$  1.400,00 (hum  mil e quatrocentos reais).

Rua Getdlio Vargas,101-Centro -Candldo Sales -Bahla
CEP: 45157-970 -Fone/fax (077) 34381062 -CNPJ  16.424.053/0001 -70

C^MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CANDIDO SALES -BAHIA

®

a

Par5grafo primeiro -0  pagamento sera efetuado em conta  corrente em  nome da  pessoa

[...]

Licita¢5o  n° 005/2022,  na forma  prevista  no art.  75, da  Lei  n°  14.133/2021.

PAGAMENTO:  0  valor total  do  presente  do  contrato  6  de  R$  16.800,00  (dezesseis  mil  e  oitocentos

reais).  0  pagamento sera efetuado em  12  (doze) parcelas  mensais no valor de  R$  1.400,00 (hum  mil  e

quatrocentos  reais), ate dia  30 (trinta) de cada  mss da  prestac5o dos servicos, ap6s a emiss5o da  Nota
fiscal/Fatura.

VIG£NCIA:  0 presente contrato  passa a  vigorar a  partir de  sua assinatura  e ter5  seu  termino  em  31 de

dezembro de 2022.

Candido Sales -Bahia, em  10 de janeiro de 2022.